アンビシャスクラブ情報 NO.347

18.3.13

アンビシャスクラブ正会員 殿

アンビシャスクラブ
                             Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-241-6170

                           e-mail   jsuishin@sse.or.jp

                                                            http://www.sse.or.jp/

第 32 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、平成 17 年 12 月にアンビシャス市場に第3 番目としまして

上場され現在オンラインビジネスを展開されている株式会社ゲームポット

代表取締役社長植田 修平氏をゲストにお迎えし下記の通りアンビシャスランチを開催

します。

今回は、「上場前と上場後の 3 ヶ月を振り返る」というテーマでお話して頂きます。

ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

●日 時：平成 18 年 3 月 27 日（月） 11：30～13：00

●場 所：札幌証券取引所 4 階会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目 TEL011-241-6171）

●テーマ：「上場前と上場後の 3 ヶ月を振り返る」

●参加費：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

●講 師：植田 修平（うえだ しゅうへい）氏

プロフィ-ル

1971 年 4 月 神奈川県出身（34 歳）
1996 年 4 月 イマジニア株式会社入社

2000 年 9 月 株式会社コミュニケーションオンライン入社

2001 年 5 月 当社 取締役就任

2002 年 10 月 株式会社アエリア入社

  2003 年 3 月 株式会社ゲームポット代表取締役社長就任（現任）

2005 年 12 月 同社札幌証券取引所アンビシャス市場へ上場

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名                 ご芳名

TEL                   FAX